
Ingredients and Allergens

The Beer and Snack 
Hamper

Torres

Jamon Iberico Crisps 
(150g)

Mr Filberts

Moroccan Spiced Almonds 
(100g e)

Olives Et Al

Garlic Stuffed Olives 
(250g e)

HARRODS

Stilton & Walnut Biscuits 
(80g e)

HARRODS

Mixed Chocolate-Coated 
Brazil Nuts (325g)

HARRODS

1849 Premium Lager    
(50cl e)

HARRODS

1849 Premium Lager    
(50cl e)

HARRODS

1849 Premium Lager    
(50cl e)

HARRODS

Wicker Basket  
(49cm x 32cm x 25cm)

For allergens, see ingredients listed in **bold**:

W i n e  &  S p i r i t s (1)

1849 Premium Lager (50cl e )

Water, barley malt, hops.



ABV: 5.2%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week. 
Drink responsibly.



Made in Germany.

p a n t r y (4)

Jamon Iberico Crisps (150g)

Potatoes, sunflower oil, Ibérico ham flavouring (2.66%), salt.

Suitable for vegetarians, vegans, dairy free and gluten free.



Store in a cool, dry place away from direct sunlight.



Produced in Spain for Harrods Ltd, Knightsbridge, London, SW1X 7XL

Energy (KJ): 2448KJ

Energy (Kcal): 589 Kcal

Fat: 43.0g

of which saturates: 4.7g

Carbohydrates: 44.0g

Of which sugars: <0.5 g

Protein: 5.0g

Salt: 1.1 g

Mr Filberts Moroccan Spiced Almonds (100g e)

Almonds (93%), sugar, cumin, coriander, chilli powder (<1%), 
mint (<1%), garlic powder (<1%), sea salt, pepper, rapeseed oil.

May contain peanuts and other nuts. 



Suitable for vegetarians, vegans, dairy free and gluten free.



Store in a dry place away from direct sunlight. 



Produced in UK for Harrods Ltd, Knightsbridge, London, SW1X 7XL

Energy (KJ): 2531KJ

Energy (Kcal): 612Kcal

Fat: 51.0g

of which saturates: 3.9g

Carbohydrates: 10.0g

Of which sugars: 7.6 g

Fiber: 8.5 g

Protein: 24.0g

Salt: 0.74g

Sodium: 296 mg

Garlic Stuffed Olives (250g e)

Garlic stuffed olives (60%), water, salt, extra virgin olive oil, 
rapeseed oil, acidity. regulator: lactic acid.


May contain nuts, peanuts and sesame.



Suitable for vegetarians and vegans.



Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Once  once opened refrigerate and eat them 
within 3 weeks.



Produced in Dorset with ingredients from around the world  for Harrods Ltd, Knightsbridge, London, 
SW1X 7XL

Energy (KJ): 712KJ

Energy (Kcal): 174Kcal

Fat: 17.0g

of which saturates: 3.0g

Carbohydrates: 2.0g

Of which sugars: 0.0g

Protein: 1.0g

Salt: 5.0g

Harrods Stilton & Walnut Biscuits (80g e)

Stilton cheese (35%) (milk), oats (20%), unsalted butter 
(milk), wheat flour (with calcium carbonate, iron, niacin, 
thiamin), walnuts (6%), water, salt, white pepper, mustard.

May contain traces of other nuts and sesame seeds



Suitable for vegetarians



Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Once opened, store in an airtight container and 
use with 14 days.



Produced in the UK for Harrods Ltd, Knightsbridge, London SW1X 7XL

Energy (KJ): 2190KJ

Energy (Kcal): 527Kcal

Fat: 39.7g

of which saturates: 23.4g

Carbohydrates: 26.3g

Of which sugars: 0.7g

Protein: 14.5 g

Salt: 1.20g

C o n f e c t i o n e r y (1)

Mixed Chocolate-Coated Brazil Nuts (325g)

Brazil nuts (38%), sugar, cocoa butter, cocoa mass*, whole-
milk powder, skimmed- milk powder, thickening agent: gum 
arabic; emulsifier: soya lecithin; natural vanilla flavouring, 
glucose syrup.

*This product has been made using responsibly sourced cocoa.



May also contain traces of gluten and other nuts



Milk chocolate contains cocoa solids 30% minimum and milk solids 20% minimum. Dark chocolate 
contains cocoa solids 50% minimum.



Suitable for vegetarians and those on a halal diet.



Store in a cool, dry place away from direct sunlight and strong odours.



Produced in Germany for Harrods Ltd., Knightsbridge, London SW1X 7XL

Energy (KJ): 2294 KJ

Energy (Kcal): 551Kcal

Fat: 35.2g

of which saturates: 17.1g

Carbohydrates: 47.2g

Of which sugars: 46g

Protein: 7.9g

Salt: 0.07g


